
государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение                                                                          

Самарской области средняя общеобразовательная  школа                                                                       

«Образовательный центр»  с. Красносельское                                                                                                        

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 08 ноября 2021 года                                                                                 № 140/1-од 

с. Красносельское 

 

 
О назначении куратора наставничества.  

 

 

В соответствии с Положением о региональной программе многофункцио-

нального наставничества педагогических работников в общеобразовательных ор-

ганизациях Самарской области (распоряжение МОи Н СО от 18.01.21 №54-р) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Тихонову Наталью Николаевну, учителя, ответственного за органи-

зацию участия педагогов в мониторинге в АИС «Кадры», куратором наставни-

чества на 2021-2022 учебный год. 

 

 

Директор                                 С.А. Куликова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

___________ Н.Н. Тихонова  Дата: _______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-27T16:33:43+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.




